

**Applikator ApS**  
**Bugattivej 8, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 32 32 57 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Bo Melson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Applikator ApS  
Bugattivej 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 32 57 50

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Bestyrelse**

Andreas Aagaard Melson  
Bo Paludan Melson  
Mogens Svendsen

**Direktion**

Andreas Aagaard Melson

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af applikationsplatforme samt rådgivning og support indenfor IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.948.701 kr. mod 2.512.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.771.009 kr. mod 307.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2017 har været et overgangså for selskabet, hvor der er blevet anvendt mange ressourcer på udvikling af selskabets produkter. Udviklingen af selskabets produkter er sket med henblik på at forbedre brugeroplevelsen for kunderne samt at imødekomme de krav, der kommer med persondataforordningen, som træder i kraft i maj 2018.

Årets resultat og balance afspejler således, at der er tale om et overgangså, hvor der har været stort fokus på udvikling af selskabets produkter, og hvor der er aktiveret 5.438 t.kr. i form af udviklingsomkostninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.948.701</b>	<b>2.512.957</b>
1 Personaleomkostninger	-1.323.660	-2.062.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.650	-63.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.551.391</b>	<b>386.465</b>
Andre finansielle indtægter	5.085	14.369
Øvrige finansielle omkostninger	-1.752	-4.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.554.724</b>	<b>396.456</b>
Skat af årets resultat	-783.715	-88.688
<b>Årets resultat</b>	<b>2.771.009</b>	<b>307.768</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.771.009	307.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.771.009</b>	<b>307.768</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		5.437.540	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>5.437.540</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.968	63.702
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>43.968</u>	<u>63.702</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.481.508</u></b>	<b><u>63.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		34.544	79.181
Varebeholdninger i alt		<u>34.544</u>	<u>79.181</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.848.878	2.779.182
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.750	0
Udskudte skatteaktiver		0	1.900
Tilgodehavende selskabsskat		513.185	0
Andre tilgodehavender		585.346	886.314
Periodeafgrænsningsposter		96.545	59.538
Tilgodehavender i alt		<u>3.122.704</u>	<u>3.726.934</u>
Likvide beholdninger		<u>488.321</u>	<u>627.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.645.569</u></b>	<b><u>4.433.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.127.077</u></b>	<b><u>4.496.892</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for udviklingsomkostninger		4.241.281	0
Overført resultat		<u>-633.903</u>	<u>836.369</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.697.378</u></b>	<b><u>926.369</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.211.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.211.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		20.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.034.739	1.184.812
Selskabsskat		0	32.288
Anden gæld		1.265.456	917.317
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.898.199</u>	<u>1.436.106</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.218.699</u>	<u>3.570.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.218.699</u></b>	<b><u>3.570.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.127.077</u></b>	<b><u>4.496.892</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.144.583	1.904.533
Pensioner	135.520	112.306
Andre omkostninger til social sikring	13.064	10.225
Personalemkostninger i øvrigt	<u>30.493</u>	<u>35.619</u>
	<b><u>1.323.660</u></b>	<b><u>2.062.683</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr.